
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden: 

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI 

(PROFESÖR) 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine 

Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan 

Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre 

Öğretim Üyesi alınacaktır. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen 

diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz 

Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili 

birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir. 

Profesör kadrosuna başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten 

dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet 

fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim 

Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre 

hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini, yayın listesini (başlıca araştırma 

eserini belirterek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını (6) altı, flash bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve 

önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir. 

• Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul’ca 

eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. 

• Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) 

çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir. 

• Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu 

formatına http://personel.nku.edu.tr adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine 

Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir. 

• İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir. 
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Doçent unvanını Tarım 

Ekonomisi alanında almış 

olmak. Tarım ürünleri 

destekleme politikaları 

konusunda çalışmalar 

yapmış olmak. 
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